
Resekommittén rapporterar

Vi tackar Margareta Burman för hennes fina arbete i resegruppen
i flera år. Lämnar nu över stafettpinnen till en nykomponerad grupp
bestående av undertecknad, Gunilla Lager och Lars Olofsson.

I skrivande stund så är planeringen i full gång med vårens,
sommarens och höstens resor och utflykter.

Klart är att vi åker 4-8 september till Funäsdalen med dagsutflykter
i Härjedalen och Norge. 50 stycken SPF:are gör att resan är fullbokad.

På Säffleoperan den 20 oktober 2024, unnar vi oss en bit musikalisk
paj, i form av succéföreställningen Waitress! Priset är 975:- inkl.
lunch. Anmälningar till Säffle kommer vi ut med under våren.

Likaså de dagsresor som nu planeras presenterar vi på kommande
månadsmöten, hemsidan och SPF-appen.
Conny Englund

SPF Seniorerna Lindesberg

Valda ledamöteri styrelsen och funktionärer vid årsmötet 2024-02-21



Program våren 2023

Under våren har vi våra möten på Församlingshemmet kl 14.00 (Obs tiden!)

20/3 Fonus

17/4 Kumla spelmän

15/5 Avslutning

Höstens första möte är den 21augusti minigolf

SPF Seniorerna Lindesberg

Vår hemsida når du via
www.spf.se/lindesberg

Vi finns även på facebook och för att komma till vår grupp söker du på

spf seniorerna lindesberg

Du får sedan anmäla dig till gruppen och därefter kan du delta i gruppen på
vanligt facebookvis. Obs! vi förutsätter att användningen sker seriöst.

Det finns även en app som vi varmt rekommendear. Sök SPF Seniorerna där du
hämtar hem appar och installera. Appen är en förenklad kopia av hemsidan. Se
även hemsidan för att installera appen.



Spanarna informerar...

NATURSPANARNA har många planerade besök under våren-
försommaren i varierande Natur- och Kulturmiljöer.Vi startade med en
Vinterträff med lunch på Lindesbergs Stadshotell och info om vad som
väntar framöver.

*Grimsö forskningsstation 28/2. *”Å promenad” vid Karlslund. *Öby
Kulle, Kvismaren och Sörön som blir en heldag hos ormar, fåglar och
vårblommor.

*Rynningeviken när flyttfåglarna kommer och vår guide Thor med fru
följer med oss. *Björskogsnäs, Lejakärret finns med på listan samt en tur
till Vinön.

*Naturreservat Broby äng och Oxaryggen om de hinns med samt en
favorit i repris, Högbergsfälet!

*12-16/5 åker vi 20 ”spanare” till Öland. Böda hotell är vårt boende 2
nätter och där vi ska ”avverka” norra delen av ön. Trollskogen, norra
udden, Byrums raukar och kanske ngt mer reservat. Kastlösa vandrarhem
står på tur och även om vi sett dem i norr, men NU är det orkidéerna som
står överst på listan!

Sommarträffen förläggs traditionsenligt med lunch och tävling på
Bångbro Herrgård, efter promenad dit som i år går genom Bångbro med
Leif som vägvisare.  Får vi tid så besöker vi något av de närmare 300
naturreservat, 2 nationalparkerna som finns i Örebro Län!

Vid pennan Anita Lindgren

Göljestigen                              Foto: Anita

Vi är en grupp med representanter för SPF,
PRO och Företagarna i norra länsdelen och
sjukvårdskunniga läkare och
sjuksköterskor samt några representanter
från Nora.

Vi engagerar oss i ett tjänstemannaförslag
som finns att försämra Lindesbergs
Lasarett. Målet för dem är att sänka
kostnaderna med ca ½ miljon kronor per
år. Problemet är att många av förslagen de
kommer med inte ger några besparingar
utan innebär bara försämringar.

Det vi hittills har genomfört är en stor namninsamling där vi fick ihop ca 6500
namn, som vi överlämnade till Hälso- och sjukvårdsnämndens (HSN)
ordförande Behcet Barsom (KD) och Jenny Steen (S). Ni såg säker mig och
några till på TV och i tidningar.

Nästa större aktivitet blir en hearing i Folkets Hus onsdagen den 27 mars kl.
19-21.
Alla politiker som sitter i HSN samt Regionfullmäktiges ordförande Andreas
Svahn är inbjudna.
Vi kommer att annonsera i press. Allmänhet, press, radio och TV kommer att
bli inbjudna.
Dels kommer allmänheten att får ställa frågor till styrande politikerna, dels
kommer oppositionspolitiker att ”ställa på” de styrande.  Det där får ni inte
missa. Det hela gäller givetvis.
Gruppen har planer för fler aktiviteter, men det för jag återkomma med.

/Lars Idstam ordf

Opinionsgrupp för Lindesbergs Lasarett

Som jag har berättat tidigare, tog jag ett initiativ till att skapa ett Gång och
Cykelråd i kommunen. Vi är en grupp om 7 personer: tre från SPF, tre från
PRO plus en lärare från Lindbackaskolan. Vi ska träffas 4 gånger per år

Hittills har vi hållit två möten med trafikingenjör Håkan Blaxmo samt
kommunstyrelsen ordförande Tomas Klockas. Senaste mötet hölls den 11
januari i år. Då behandlade vi följande frågor:

Lindesbergs oberoende gång och cykelråd



SPF Seniorerna Lindesberg är förening nr 180-312 i Sveriges Pensionärsförbund SPF och
bildad 1976.
Föreningen har omkring 580 medlemmar.
Ordförande och ansvarig utgivare är Lars Idstam.
E-post: lars.idstam@gmail.com
Hemsida: www.spf.se/lindesberg
Facebook: SPF Seniorerna Lindesberg

SPF-Nytt     Nr 1 / Feb/Mars 2024

Ordförande har ordet:
Kära SPF-are!

Ett år har gått sen ni valde mig som ordförande. Att
jag nu blivit återvald känns både ärorikt och
värmande. Återigen ett stort tack för det förtroende
ni ger mig. Jag vill tacka våra duktiga valberedare Bo
Ringström och Lars Eriksson, som har fått in nya
namn där det har behövts. Jag vill önska alla ny och
gamla funktionärer lycka till.
Gunilla Lager är nya ledamot av styrelsen och jag vill hälsa dig välkommen in i
styrelsen.
Jag vill framföra mitt varma tack till Gerd Sköld Ylikoski som har hållit i vår
kassa med en trygg och stadig hand. Gerd slutar nu, men Kerstin Rogemyr
övertar nu rollen som föreningens kassör.
Året som gått har allt fungerat som det ska. Ett stort avbräck blev det dock då
vår förra ordförande Arne Andersson hastigt gick bort. Jag hade stort stöd i
honom.
Under året har vi utsett en vice ordförande, Nils-Erik Söderström, vilket jag är
glad för.Till sist vill jag påminna om centrala SPF Seniorernas verksamhetsplans
övergripande mål

1.Fler enagerade medlemmar
2. En stark röst för seniorerna
3. Öka vår synlighet
4. En organisation i tiden

Vi ses
Lars

• Insnävningarna på
Örebrovägen efter
Skottbackarna är
inte bra som det är
idag. Här föredrar
Håkan B att
istället bygga
mittrefuger på tre
ställen.

• Broarna mellan
Strandpromenaden och Arenan. Målningsarbete ska slutföras i vår/
sommar.

• Vi tog upp problemet med cyklar och elsparkscyklar på trottoarer. Vi
vill att kommunen ökar sina informationsinsatser mot det problemet.

• Korsningen på RV50 vid mellersta infarten. Här är det trafikverket som
är ansvarig. Det finns planer på en planskild korsning, men vi vet inte
när det kan tänkas bli till.

• Vi tog upp problemet för fotgängare och cyklister vid den nya bron över
Torphyttebäcken (i närheten av rastplatsen). Håkan B berättade att det
ska bli en separat gång- och cykelbana.

• Gruppen berömde kommunen för en bra snöröjning.

• Samt en del mindre synpunkter.

Nästa möte är planerat till 11 april.
Lars Idstam
Ordförande Lindesbergs oberoende Gång- och cykelråd

Rapport från årsmötet den 21/2
2024

Ordförande Lars hälsade alla välkomna till detta
årsmöte.
Årsmötet leddes av Rune Åkerblom med Gerd
Sköld Ylikoski som sekreterare. Då valberedningen
gjort ett mycket gott jobb flöt förhandlingarna fram på ett förtjänstfullt sätt. Den
nya styrelsen finns på tidigare sidor i detta nr av SPF-Nytt.
Krister Karlsson och Lennart Uska spelade några bitar varefter det dracks kaffe
och åts smörgåsar.  Information lämnades av Naturspanarna och andra kommit-
téer


